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Uroczyste pożegnanie z mundurem

Anna Luśnia
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17 lutego br. w Centrum Szkolenia Straży Granicznej odbyło się
uroczyste spotkanie z okazji pożegnania z mundurem ppłk. SG Marka
Karczewskiego.

Uroczystego pożegnania dokonał płk SG Adam Pacuk Komendant CSSG z udziałem kadry
kierowniczej,  funkcjonariuszy  i  pracowników  Centrum  Szkolenia  Straży  Granicznej.
Komendant podziękował odchodzącemu na emeryturę funkcjonariuszowi za wieloletnią,
odpowiedzialną służbę, duże zaangażowanie w realizację obowiązków służbowych oraz
życzył dużo zdrowia, szczęścia w życiu osobistym oraz wytrwałości w realizacji wszelkich
planów i  zamierzeń.  Liczne podziękowania  za  współpracę,  empatię  i  życzliwość  oraz
życzenia pomyślności w każdej dziedzinie życia złożyła kadra i pracownicy CSSG.
Ppłk SG Marek KARCZEWSKI do służby przygotowawczej w Straży Granicznej został
przyjęty  w 1998 roku.  Początkowo zajmował  stanowisko asystenta  Sekcji  Organizacji
Kontroli  Granicznej  Wydziału  Kontroli  Ruchu  Granicznego  w  Warmińsko-Mazurskim
Oddziale  Straży  Granicznej.  W  grudniu  2000  r.  przeniesiony  został  do  Wydziału
Dochodzeniowo-Śledczego.  Od  kwietnia  2005  roku  realizował  obowiązki  służbowe  w
Centrum Szkolenia Straży Granicznej. Ścieżka kariery ppłk. SG Marka Karczewskiego
związana była z realizacją zadań z zakresu prawa, w szczególności w zakresie prawa
krajowego  i  Unii  Europejskiej.  Zajmował  m.in.  stanowiska:  starszego  specjalisty  i
wykładowcy w Zespole Analizy Kryminalnej, Zespole Procedur Prawnych, Zespole Prawa
Karnego, Zespole Dochodzeniowo-Śledczym. W trakcie swojej służby stanowił istotny filar
wiedzy  i  doświadczenia  z  zakresu  realizacji  modelu  szkolenia  funkcjonariuszy  pionu
operacyjno-śledczego i Biura Spraw Wewnętrznych SG w zakresie prowadzenia czynności
operacyjno-rozpoznawczych  i  procedur  dochodzeniowo-śledczych  Straży  Granicznej.
Dodatkowo  ppłk  SG  Marek  Karczewski  był  współautorem  programu  szkolenia
dotyczącego prowadzenia przez funkcjonariuszy Straży Granicznej  czynności w zakresie
ustalania  składników  majątkowych  pochodzących  z  nielegalnych  lub  nieujawnionych
źródeł oraz szeregu nowych programów, kursów z zakresu procedury karnej i czynności
procesowych.  Podczas  wieloletniej  służby  otrzymał  Odznakę  Straży  Granicznej  oraz
Srebrny Medal za Zasługi dla Straży Granicznej.          
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